Rurfuf in civitate Magdebureh
A prefatul marchio et filius einl cum prediclo comite Qttone, rogante et umnen‘IU predicto
fratre noltro Bodone prepofito, eandem aclionem renouantel confirmaverunt, Tlerum in [ynodo
hoc factom coram ecclelia noltra publice in Galhellene confirmavimul.  Pollremo ut nu[h;f un-
quam error hec benefactum obnubilaret et ne fratref prefale Scheniggenfir ecclelie aliqua
in futurom turbatio fuper boe facto offenderet, diligenter

heec omnia retractantel in aperta [ynodo
nolira Halberftad coram vninerlitate ecclelie noftre in fello beali Luce prefentibul et fauentibuf

marchione A et Ottone comile epifcopali auctoritate firmilfime roboranimul, Quapropter ut

gare prelumat, interpolfito
dei omnipotentil et beali petri apolioli confirmamuf in perpetuum
b " . . r yr - . £
Amen. Actum Halberliad, in publica fynodo, XV Kal. nouemb., anno incarnationif domi=

nice MCLI®. indictione XV, in magna fynodo in fefto beali luce, prelidente unuerfali ecclefe

in uilla, que

ninthorp cum molil aliif eadem actio iterata et confirmata eft,

nulla iniquital et inivftitia aliqua maligna {urreptione hoe bonuwm opul fati
anathemate et banno, aneloritate
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papa Eugenio anno I QOdalrici epifcopi  uenerabilil fecundo electionif et ordinationif illinl felici-
ter, Amen.

Rady Falde, Tradit. Corbecenses &, 768.

IIL.  Die Marfgrafen Johann, Otto und Gonvad verefgnen ber Johannidfirde aif dem Sdhlffe
g Tangermimbde eine Getreidehebung, tm Febriar 1271.

Johannes et Otto et Conradus, Dei gracia Brandeburgenles Marchiones, om-
nibus ad quos prelens [criptum peruenerit [alutem in Domino. Humani generis elt, preleritorum
oblivilci , . . . memoria decet eam voce leltium et litterarnm teltimonio adiuvare, Hinc eft quod
noturn elfe yolumus omnibus Chrilli fidelibus tam prefentibus quam futuris, quod ecclefie [ancti
Johannis in caliro Tangermunde ad excilaionem divini operis Deo perfectius et commodius fa-
ciendam, dedimus unum chorum filiginis, qui in bonis Nieolai, dicti Scemar, jacet, cum omni
iuris plenitudine pro novem marcis argenti perpetuo poffidendum.« In cuivs rei evidens teltimonium
dari julimus preflentem litteram [igillorum noltrorum appenfionibus roboratam, Adhibitis teltibus
infra [eriptis, [cilicet Domino Anfhelmo de Blankenborch et Domino Bertramo de Bentz,
Jo. de Wulterhulen et Domino Baltone et Domino.Gerardo de , ... Datam Borftalip
merica, Anno Doi. MCCLXXI®. . .. . broarii.

Berden's Cod. 1L, 349, 350.

IV. Marfgraf Wolbemar erldft Anovbnungen wegen ded Nachlaffes dev zu Taugermitnde,
Stendal, Werben, Wollmirftedt und in der Wmgegend verftorbenen Geiftlichen,
am 23. Suni 1310.

In nomine Domini amen. Woldemarus, dei gracia Brandenburgenlis, Lufacie et
de Landelberg Marchio, Tutorque Incliti Johannis de Brandemburgh Marchionis, Vni-
uerlis Chrifti fidelibus prelentem paginam infpecturis [alutem et de bono in melius proficilei. Quum
auctori lervitii eterno verum etiam factis non folom verbis follertins poffit “et debeat augmentari
teltante Domino apoltolo, qui dicit, Exemplum dedi vobis ete. in quo fane potelt colligi nobis ipfius
tradita domini Inftractio, ut fequamur [eilicet vefltigia eius, cuius reuera Chrifti actio nolira dignolci-
tar fore informatio, et [i minimum iubemur extollere, quando dicitur, Quod -uni ex minimis meis
feciltis, michi feciltis, quanto magis eos quorum fupremus ille arlifex in fortem fuam et minifterinm
deputare digpatus elt, perfecte aliis honoribus et commodis incitabimur, ut temporalibus fubfidiis
extra [ufficienter adjuli, excullo omni finifire prauilatis timore intus fiducialius appetant fempiterna.
Habita igitur plena et exacta difcretorum deliberatione, vniverfis Clericis in Decanatibus [eilicet in-
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